

Årsredovisning

Linders Allservice AB

559235-5209

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson , Styrelseledamot
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och bemanning av personal, entreprenadtjänster såsom mark och anläggningsarbete, plattläggning, dränering, trädgårdsanläggning, fastighetsskötsel och service, uthyrning av inventarier och maskiner, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. Omsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser för företagets betydelse inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2001-2104
Nettoomsättning	2 779 797	1 847 891	1 329 206	1 472 689
Resultat efter finansiella poster	241 073	18 548	130 488	48 737
Soliditet %	35	24	19	7
Kassalikviditet %	118	124	97	63
Avkastning på eget kapital %	64	10	79	78

Nettoomsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta har angivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	61 063	22 505	108 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		22 505	-22 505	0
- Årets resultat			148 674	148 674
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 569	148 674	257 243

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 569
<i>Årets resultat</i>	<i>148 674</i>
<i>Summa</i>	<i>232 243</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	232 243
<i>Summa</i>	<i>232 243</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 779 797	1 847 891
Övriga rörelseintäkter	210 157	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 989 954	1 887 891
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-206 204	0
Övriga externa kostnader	-574 933	-357 386
Personalkostnader	2 -1 853 904	-1 443 757
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-107 572	-47 572
Övriga rörelsekostnader	0	-8 000
Summa rörelsekostnader	-2 742 613	-1 856 715
Rörelseresultat	247 341	31 176
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	497	174
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 765	-12 802
Summa finansiella poster	-6 268	-12 628
Resultat efter finansiella poster	241 073	18 548
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-63 000	0
Förändring av överavskrivningar	9 633	5 000
Summa bokslutsdispositioner	-53 367	5 000
Resultat före skatt	187 706	23 548
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 032	-1 043
Årets resultat	148 674	22 505

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	313 892	121 464
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		313 892	121 464
Summa anläggningstillgångar		313 892	121 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 465	273 275
Övriga fordringar		86 518	6 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 007	82 634
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		645 990	362 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 916	295 625
<i>Summa kassa och bank</i>		113 916	295 625
Summa omsättningstillgångar		759 906	658 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 798	779 899

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 569	61 063
Årets resultat	148 674	22 505
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>232 243</i>	<i>83 568</i>
Summa eget kapital	257 243	108 568
Obeskattade reserver	4	
Periodiseringsfonder	63 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	85 367	95 000
Summa obeskattade reserver	148 367	95 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 21 836	45 514
Summa långfristiga skulder	21 836	45 514
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 22 020	46 692
Leverantörsskulder	47 767	4 883
Skatteskulder	37 436	968
Övriga skulder	167 697	199 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	371 432	278 646
Summa kortfristiga skulder	646 352	530 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 073 798	779 899

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden, 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	237 862	531 162
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	300 000	68 300
Försäljningar/utrangeringar	-	-361 600
Utgående anskaffningsvärden	537 862	237 862
Ingående avskrivningar	-116 398	-141 926
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	73 100
Årets avskrivningar	-107 572	-47 572
Utgående avskrivningar	-223 970	-116 398
Redovisat värde	313 892	121 464

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2024	63 000	-
Ackumulerade överavskrivningar	85 367	95 000
Redovisat värde	148 367	95 000

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 30 563 kronor. Fg år 19 570 kronor.

Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
-------	----------------------	------------	------------

Företagets krediter som uppgår till 43 856 kr, (föregående år 92 206 kr), har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	21 836	45 514
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	22 020	46 692
------------------------------------	--------	--------

Not 6	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	40 980	80 981
-------------------------------------	--------	--------

Summa ställda säkerheter	40 980	80 981
--------------------------	--------	--------

Not 7	Eventualförpliktelser
-------	-----------------------

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. Ökade kostnader på grund av inflation och räntor kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. Bolaget har också gjort förändringar i sin inventariepark för att bättre anpassa efterfrågan på bolagets tjänster. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Chris Heartheim

Chris Heartheim
Styrelseordförande
2024-11-29

Fredrik Andersson

Fredrik Andersson
Styrelseledamot
2024-11-29